Tempus Open - Julia Nilsson

Julia Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Fjarilsim (50) Personbasta: 02:45.90 AQUA-poang: 395 Datum: 2006-06-11 Tavling: DM 2006

(50m)

Tid

02:45.90
02:46.29
02:47.22
02:47.25
02:47.34
02:52.32
02:53.12
02:54.55
02:54.76
02:59.38
03:00.78
03:01.64

03:16.30

AQUA
395
393
386
386
385
353
348
339
338
313
305
301

238

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2006-06-11

2007-07-08

2006-04-02

2006-07-01

2006-05-13

2007-06-10

2007-04-29

2007-06-02

2006-05-27

2005-07-01

2005-06-05

2005-04-15

2004-06-05

Tavling

DM 2006 (50m)

DM 2007 - Skanska Masterskapen
Lane 4

Bockstensdoppet

Sydsim Swim Meet

Citadellsim 2007

Lane 4 Cup

Laxaleken 2007

Laxaleken 2006
BOCKSTENSDOPPET
Uggledoppet/Sum-Sim Test yngre
Lane 4 Cup

Uggledoppet/Sum-Sim Test yngre


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=253182
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=56&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=56&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=56&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=56&amp;Result_sort=result_date

